



تاکتیکی لازم رابه آنها ارائه می کرد. لخوایاد پروز (یکشنبه) وارد تهران شد و سه شنبه شب (۲ خرداد) با پرسپولیس مواجه می شود، دیداری که حداقل نیمی از سرنوشت قرمزها در فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا تعیین می کند.

### ربیع خواه جای کمال رامی گیرد؟

کامیابی نیا که در سطور قبلی بارها نامش آمد، دوشنبه گذشته برای در مان شانه مجروحش تحت یک عمل جراحی موفقیت آمیز قرار گرفت و طبعاً دیدار حساس سه شنبه شب سرخ های تهرانی برابر لخوایاد قطر را از دست داد. محسن ربیع خواه مدافع چپ فیکس امسال سرخ ها و محسن مسلمان هافبک خلاق و آزاد فصل اخیر قرمزها و شهاب کرمی که در اواسط فصل از فولاد خوزستان به پرسپولیس آمد، نفراتی هستند که برانکو در ذهنش در حال بالا و پایین کردن توانایی های ایشان برای استفاده در پست کامیابی نیا است و گفته می شود ربیع خواه فرد انتخابی اوست.

سر مربی کروات امیدوار است با مشارکت و جنب جوش رفیعی و احمدزاده و امیری دارد کار را به نقطه و مرحله ای بکشاند که غیبت کامیابی نیا بر خلاف شهر آورد چندی پیش تهران محسوس نباشد ولی نمی تواند نسبت به مسئله کمبود استفاده از کرمی در ترکیب تیمش در طول فصل گذشته و تبعات آن بی اعتنا باشد و نسبت به مسلمان هم که ذاتاً یک هافبک دفاعی نیست دچار شکست و تردید نشود.

اهمیت این مسئله به حدی می رسد که حتی سید جلال حسینی کاپیتان و مدافع وسط کلیدی مس تهرانی هفته پیش تاکید کرد در پر کردن جای خالی کامیابی نیا مهم ترین چالش او و یارانش در دیدار برابر لخوایاد است که اخیراً همچون پرسپولیس در لیگ کشورش به قهرمانی رسیده است. برگزاری دیدار رفت در تهران شاید نکته ای باشد که به ایوانکوویچ برای کسب نتیجه مطلوب یاری برساند اما به همان میزان دیدار برگشت می تواند برای سرخ ها سخت و سرنوشت ساز باشد.

### مدافع عراقی مدنظر پرسپولیس

#### به لیگ قطر رفت

سعد ناطق مدافع ۱۴ ساله عراقی که مورد توجه باشگاه پرسپولیس تهران قرار داشت و در عضویت تیم نیروی هوایی عراق بود، هفته پیش با عقد قراردادی یک ساله به تیم المرحیه قطر پیوست و به این ترتیب بحث الحاق خود به جمع سرخ تهرانی را منقضی کرد.

### لخوایاد امیر قطر را فدای دیدار برابر پرسپولیس کرد

جمال بلماضی سرمربی تیم فوتبال لخوایاد تصمیم گرفت از نفرات نیمکت نشین خود برای دیدار هفته گذشته برابر الریان در مرحله نیمه نهایی جام امیر قطر بهره گیرد تا بازیکنان اصلی تیمش برای پیکار با پرسپولیس در دور یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا سر حال بمانند. حاصل این سیاست و محصول این انتخاب البته شکست ۱-۳ لخوایاد و حذف این تیم بود.

### ۱۶ خرداد؛ قرعه کشی یک چهارم نهایی

#### لیگ قهرمانان آسیا

هفته پیش اعلام شد قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی لیگ فوتبال قهرمانان آسیا در تاریخ ۱۶ خرداد در کولامپور مالزی، مقر «AFC» صورت خواهد گرفت. پیش از آن (از اول تا دهم خرداد) تیم ایران باقی مانده در جام باید دیدارهای مرحله یک هشتم نهایی خود را پشت سر بگذارد. این که پرسپولیس در چنان مرحله ای حاضر است

یا خیر منوط به این نکته است که این تیم چگونه با مسئله بازی بدون حضور تماشاگران مقابل لخوایاد کنار خواهد آمد. محرومیت سرخ ها از حضور هوادارانش در ورزشگاه آزادی به سبب مسایلی است که در دیدار اخیر آنها مقابل الوحده امارات روی داد و محصول انفجار نارنجک ها و سایر مواد محترقه ای است که برخی هواداران پرسپولیس از روی سکوها به داخل زمین پرت کردند و آن هم در شرایطی که ناظران «AFC» در ورزشگاه حضور داشتند و این مسئله راه چشم دیدند. در پی صدور حکم «AFC» در این زمینه مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال متذکر شد که امکان فرجام خواهی و برگرداندن حکم وجود دارد و برانکو نیز صدور این حکم را بی عدالتی توصیف کرد و گفت خطایی شدید از طرفداران «قرمز» سر زده است که چنین مجازاتی را بطلبد اما به نظر می رسد گمانه زنی و اظهارات هر دو مقام فوق برابر با واقعیات نباشد. به واقع خود کرده را تدبیر نیست و قرمزها با آتشی مواجه شده اند که آفر و خخته اند.

